Tom. ¥- Cann. Regg. Orig, Pars altera. Kk Nos

130 GERMANIA CANONICO - AUGUSTINIANA.

2

Nos Petrus, Vlricus & Joannes de Rofenberg notificamus univerfis, ad quos prafens
fcriptum pervenerit, quod Nos prahabita diligenti deliberatione & coniilio, ac tralta-
tu maturo premiffo, nec non [pecialem devotionem habentes & fervitia & honorem
B. Mariz Virginis, ultra donationes, quas jam nuper fecimus Prazpofito, Conventui,
& Monafterio noftre Fundationis in Trebon, alias in \Wittingow Canonicorum Regu-
larium Ordinis S. Auguftini Pragenfis Dicecelis & in nofiro Dominio conftituto, de
novo dedimus & donavimus, prout etiam ex novo damus & donamus eisdem Fratri-
bus five Canonicis atque Monalterio ipforum predilto libere cum pleno Dominio,
certa bona five certas Hxreditates videlicet in Bruna , & majorem partem Villz Spo-
lecz 5 & totam Villam in Myletti cum omnibus Cenfibus, Juribus, & omnibus Pertia
nentiis fuis atque judiciis & cultis in iplum per ipfum Prapolitum, Conventum &
Monafterium ipforum prefatum tenenda, habenda, & poflidenda fine aliquo impedi-
mento, item percipienda & colligenda etiam in ufus ipforum ac d/&i Monafterii; &
poftea inftanter ac impliciter devote petivimus & {uppl cavimus memoraric Fratribus,
qui nunc fung, & qui pro tempore fuerint in futurum, quatenus benigne & benevole
ob reverentiam & honorem B. M. Virginis Miffam de B. Maria Virgine in difto Mo-
nalterio per unum Fratrem five Canonicum iplorum Presbyterun fingulis diebus de
mane in perpetuum & integraliter cum fex Clericis de Scholis ibidem de Trebon ad-
venis pauperibus cantent, & celebrent, vel celebrari & decantari procurent, irta ta=
men, quod did fex Clerici feu quilibet ipforum debeant habere cum effectu fingulis
{eptimanis unam groflam cum falario a dicto Monaflerio & ab ipfis Fratribus five Cae
nonicis & Prepofito fine aliqua negligentia & torpoie. Et quod Magifter Scholz ibi-
dem nec aliquis alius officiatus debet exigere vel recipere ab ipfis Clericis five Scho-
Jaribus quicquam nec ratione pretii, neque (.‘uj_uswunque alterius doni vel donationis.
(Quare & Vobis etiam Rev. Domino Archi-Epilcopo Pragenfi Apoftolice Sedis Legato
humiliter fupplicamus, quatenus ob amorem B. Mariz Virginis Gloriofz dictam mife
fam, ut pradicitur, inftituere, & alia qua funt neceflaria, ad eandem & etiam pra-
miffa vel aliqua premifforum & Canonica confirmare velitis, & in perpetuum, quod
confirmaveritis , precipere, teneri, & obfervari per officium veftrum gratiofum.
In cujus rei robur perpetuo valiturum Sigilla noftra propria de certa noftra fcientia
prafentibus funt appenfa.  Datum in Chaumpuan anno Domini Millefimo trecentefi-
mo ottogefimo lecundo menfe Januario.

Anno 138f. recenfitas [upra Fundationes fuprema auétoritate fen Regia confirs
matione clementiflime f{tabilitas fuiffle legimus & habemus fequenti Diplomate,
W enceslaus Dei gratia Romanorum Rex &c. Notum facimus tenore przlentium
univerfis, quod cum Monafterium in Trebon alias Wittingow nuncupatum Prapofici
& Canonicorum Regularium Ordinis S. Auguftini devotorum nofirorum Dile&orum
ftudio & procuratione Nobilium de Rolénberg de novo conftruéum & ereftum exi-
ftat & in honorem S. Agydii Abbatis & Confefloris pia Fundatione fundatum, pro
congrua quoque fultentatione diftorum Prepofiti & Canonicorum certa bona & re-
ditus cum ipforum pertinentiis dicto Monaflterio per ditos Nobiles & quosdam alios
& etiam Prapoflitum ejusdem Monafterii donata feu legata (int & etiam comparata,
Nobis dicti de Rolenberg humiliter fupplicarunc 5 quatenus fundationi & conftruétio-
ni dicti Monafterii confenfum noftrum Regium adhibere, dittaque bona eidem Mona-
fterio donata, legata ac etiam comparata ipfi Manafterio appropriare y incorporare,
invilcerare, unire, & una cum litteris dicto Monafterio fuper hujuscemodi per dittos
Nobiles datis & traditis dignaremur benignitate folita gratiofius confirmare.  Nos
igitur ob reverentiam dicti S. Agydii Abbatis & Confefforis fpecialem , & piam ad
Ipfum devotionem habentes, in cujus nomine dictum Monafterium fundatum exiltit,
ut pramittitur , Divine Remunerationis intuitu fundarioni hujusmedi favorabiliter
confentientes , non per errorem:vel improvide, fed animo deliberato & de certa no-
fira fcientia tanquam Boémix Rex difta bona & reditus cum iplorum percinentiis di=
&o Monafterio donata, legata, ac etiam comparata pro ufu & fuftentatione diftorum
Prapofiti & Canonicorum in Wittingow , quz polflident de prafenti & poffederunt
hucusque a tempore fundationis Munafte'rii pradicti , appropriavimus, incorporavi-
mus, univimus, & applicavimus, appropriamus, incorporamus, unimus & tenore pra-
fentium applicamus, Lirceras & Privilegia (uper fundatione , dotatione , donatione,
legatione bonorum operum & comparatione per dictos de Rofenberg & alios quoque
eidem Monafterio traditas & conceflas, tradita & concefla ac fi earum & eorum te=
nor prefentibus de verbo ad verbum inferti confifterent approbantes , ratificances &
gratiofius confirmantes ac decernentes & volentes bona pradicta dito Monaflerio
donata legata & comparata per dictos Prapofitum, Canonicos & eorum Succeflores
ex jure, libertate ac Privilegio Ecclefiatticis perpetuo poflidenda, quibus alia bona Mo-